

BK Ejendomme, Svendborg Aps

Trappehavevej 6, Tved, 5700 Svendborg

CVR-nr. 41 05 96 56

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2022.

Albert Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet BK Ejendomme, Svendborg Aps
Trappehavevej 6
Tved
5700 Svendborg

CVR-nr.: 41 05 96 56
Stiftet: 8. januar 2020
Hjemsted: Svendborg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion Anita Dyrvig Bentzen
Albert Kristensen

Revisor Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Ryttervej 4
5700 Svendborg

Modervirksomhed Bentzen Svendborg Holding Aps

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 249 t.kr. mod 58 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	564.807	257.040
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-87.383	-82.758
Driftsresultat	477.424	174.282
Andre finansielle indtægter	0	3.189
2 Øvrige finansielle omkostninger	-131.550	-82.815
Resultat før skat	345.874	94.656
3 Skat af årets resultat	-96.998	-36.300
Årets resultat	248.876	58.356
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	248.876	58.356
Disponeret i alt	248.876	58.356

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	<u>5.977.813</u>	<u>5.394.842</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.977.813</u>	<u>5.394.842</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.977.813</u>	<u>5.394.842</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	48.611	3.879
Periodeafgrænsningsposter	<u>8.115</u>	<u>7.901</u>
Tilgodehavender i alt	<u>56.726</u>	<u>11.780</u>
Likvide beholdninger	<u>344.086</u>	<u>153.161</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>400.812</u>	<u>164.941</u>
Aktiver i alt	<u>6.378.625</u>	<u>5.559.783</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	417.856	168.980
Egenkapital i alt	457.856	208.980
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	4.073.450	4.191.417
Anden gæld	0	375.000
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.073.450	4.566.417
5 Kortfristet del af langfristet gæld	118.171	116.398
Gæld til pengeinstitutter	0	194.571
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.425.939	0
Gæld til kapitalinteresser	0	50.835
Selskabsskat	133.298	74.580
Anden gæld	159.911	338.002
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.847.319	784.386
Gældsforpligtelser i alt	5.920.769	5.350.803
Passiver i alt	6.378.625	5.559.783

1 Særlige poster

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	40.000	110.624	150.624
Årets overførte overskud eller underskud	0	58.356	58.356
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	168.980	208.980
Årets overførte overskud eller underskud	0	248.876	248.876
	40.000	417.856	457.856

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Særlige poster		
I regnskabsposten "bruttofortjenste" er indregnet avance ved salg af materielle anlægsaktiver for i alt 281 t.kr.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.404	4.837
Andre finansielle omkostninger	<u>117.146</u>	<u>77.978</u>
	<u>131.550</u>	<u>82.815</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>96.998</u>	<u>36.300</u>
	<u>96.998</u>	<u>36.300</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2021	5.507.834	4.199.144
Tilgang i årets løb	2.204.284	1.308.690
Afgang i årets løb	<u>-1.539.797</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>6.172.321</u>	<u>5.507.834</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-112.992	-30.234
Årets afskrivninger	-87.383	-82.758
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>5.867</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>-194.508</u>	<u>-112.992</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>5.977.813</u>	<u>5.394.842</u>

Noter

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2022	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	4.191.621	118.171	4.073.450	3.631.383
	4.191.621	118.171	4.073.450	3.631.383

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.241 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 4.165 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bentzen Svendborg Holding ApS, CVR-nr. 40999035, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Anita Dyrvig Bentzen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Anita Dyrvig Bentzen

Direktør

ID: 1a57de5b-1f37-4222-940b-8aca4ca10b67

Tidspunkt for underskrift: 20-12-2022 kl.: 08:59:34

Underskrevet med MitID



Albert Kristensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Albert Kristensen

Direktør

ID: beced3a8-c6e2-4755-be06-69c9f12e7346

Tidspunkt for underskrift: 19-12-2022 kl.: 09:42:09

Underskrevet med MitID



Albert Kristensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Albert Kristensen

Dirigent

ID: beced3a8-c6e2-4755-be06-69c9f12e7346

Tidspunkt for underskrift: 19-12-2022 kl.: 09:42:09

Underskrevet med MitID



Morten Heitmann

Navnet returneret af dansk NemID var:

Morten Heitmann

Revisor

ID: 1235460036696

Tidspunkt for underskrift: 20-12-2022 kl.: 09:34:03

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: daf008JssXT248927019

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.